CILINDRI A CORSA BREVE, COMPATTI,
SUPERCOMPATTI, GIGANTI ED ACCESSORI
SHORT STROKE, COMPACT, SUPERCOMPACT,
GIANT CYLINDERS AND ACCESSORIES
Cat. n° CB0104
I cilindri compatti AIRON della serie C……. hanno un ingombro longitudinale notevolmente più contenuto rispetto al
corrispondente cilindro ISO 6431, del quale mantengono gli stessi interassi, con conseguenti risparmi economici nella gestione
degli accessori.

Tutte le guarnizioni in elastomero fluorurato
All seals in fluorine rubber GV
Come ordinare - Code example
Cilindro compatto, doppio effetto, con pistone Compact cylinder, double-acting, magnetic piston,
magnetico, alesaggio 32 mm e corsa 50 mm. bore Ø32 mm and stroke 50 mm. CDM.032.050
Cilindro compatto, doppio effetto, non magnetico, Compact cylinder, double-acting, non-magnetic, bore 63 mm
alesaggio 63 mm e corsa 60 mm, versione stelo passante. and stroke 60 mm, through rod version.
CDS.063.060.SP
Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Codice kit guarnizioni =  SG + tipo cilindro + alesaggio + eventuali versioni
Seals kit code =  SG + cylinder type + bore + possible versions. SG.CDS.063.060.SP
Indicare in successione i codici
delle varianti o esecuzioni speciali
eventualmente richieste
( vedi pagine 22 e 23)
Please indicate in sequence the codes
of any variants or special versions
requested (see pages 22 and 23)
Varianti -Variants
22 CILINDRI A CORSA BREVE, COMPATTI, SUPERCOMPATTI, GIGANTI ED ACCESSORI
SHORT STROKE, COMPACT, SUPERCOMPACT, GIANT CYLINDERS AND ACCESSORIES
AM
KK
Esecuzioni speciali - Special versions
AM Estremità dello stelo filetto maschio
con lunghezza a richiesta.
Screw tap rod end with length on
request.
SD Estremità dello stelo a disegno del
cliente.
Rod end according to the customer’ s
drawing.
Indicare il codice del cilindro, inserire la
sigla “SD” ed allegare all’ordine il disegno
(o lo schizzo) adeguatamente quotato.
After the cylinder code, add “SD” and enclose
the drawing (or sketch) with order with the
correct dimensions.
Es.: CDM.032.050.SD
WH
WH Sporgenza dello stelo a richiesta.
Rod protrusion on request.
Dopo il codice del cilindro inserire la
sigla “WH” seguita dalla lunghezza della
sporgenza dello stelo desiderata.
After the cylinder code add the initials “WH..”
with the required rod protrusion.
Es.: CDM.032.050.WH80
CODICE -CODE DESCRIZIONE -DESCRIPTION MODALITA’ D’ORDINE -HOW TO ORDER
Dopo il codice del cilindro inserire la sigla
“AM” per l’ estremità dello stelo come da
tabella. Per filettature o lunghezze diverse
Specificare indicando KK=....  AM=....
After the cylinder code insert the “AM” code
for the  rod end as indicated in the table.
For different threads or lengths specify,
indicating KK=.... AM=....
Es.: ADM.032.050.AM60
J
C3P
C ...
FUC. ...
Cilindri contrapposti da testate
posteriori realizzanti 3 posizioni
(cilindri con stessa corsa).
Cylinders opposed by rear cover
carrying out 3 positions
(cylinders having the same stroke).
Dopo il codice del cilindro aggiungere la
sigla “C3P”.
After the cylinder code insert the
initials “C3P” .
Es.: CDM.032.050.C3P